MISURE DISPONIBILI
Cilindri pieni
GREEN PACKAGING
SOLUTIONS
Codice Descrizione Ø Cartone
077 TP 05000 BN Cilindro pieno ø 50 mm 50 mm ± 3 200m
077 TP 07500 BN Cilindro pieno ø 70 mm 70 mm ± 3 96m
077 TP 10000 BN Cilindro pieno ø 100 mm 100 mm ± 3 56m
077 TP 13000 BN Cilindro pieno ø 130 mm 130 mm ± 4 32m
077 TP 15000 BN Cilindro pieno ø 150 mm 150 mm ± 4 24m
033SC 130 00000 SEMI-Cilindro ø 130 mm 130 mm ± 4 64m
MISURE DISPONIBILI
Tubi
GREEN PACKAGING
SOLUTIONS
Codice Descrizione Ø Sp Cartone
01106010N Tubo nudo 6x10 min. 11 mm max. 12 mm 6mm ± 1 864m
01106012N Tubo nudo 6x12 min. 13 mm max. 14 mm 6mm ± 1 730m
01106014N Tubo nudo 6x14 min. 15 mm max. 16 mm 6mm ± 1 660m
01106016N Tubo nudo 6x16 min. 17 mm max. 18 mm 6mm ± 1 570m
01106018N Tubo nudo 6x18 min. 19 mm max. 20 mm 6mm ± 1 480m
01106020N Tubo nudo 6x20 min. 21,5 mm max. 23 mm 6mm ± 1 450m
01106022N Tubo nudo 6x22 min. 23,5 mm max. 25 mm 6mm ± 1 390m
01106025N Tubo nudo 6x25 min. 26 mm max. 27 mm 6mm ± 1 320m
01106027N Tubo nudo 6x27 min. 29 mm max. 31 mm 6mm ± 1 280m
01106034N Tubo nudo 6x34 min. 35,5 mm max. 37 mm 6mm ± 1 220m
01106042N Tubo nudo 6x42 min. 45 mm max. 47 mm 6mm ± 1 180m
01106048N Tubo nudo 6x48 min. 51 mm max. 53 mm 6mm ± 1 140m
01110010N Tubo nudo 10x10 min. 11 mm max. 12 mm 10mm ± 1 520m
01110012N Tubo nudo 10x12 min. 13 mm max. 14 mm 10mm ± 1 460m
01110014N Tubo nudo 10x14 min. 15 mm max. 16 mm 10mm ± 1 430m
01110016N Tubo nudo 10x16 min. 17 mm max. 18 mm 10mm ± 1 380m
01110018N Tubo nudo 10x18 min. 19 mm max. 20 mm 10mm ± 1 340m
GREEN PACKAGING
SOLUTIONS
Codice Descrizione Ø Sp Cartone
01110022N Tubo nudo 10x22 min. 23,5 mm max. 25 mm 10mm ± 1 260m
01110027N Tubo nudo 10x27 min. 29 mm max. 31 mm 10mm ± 1 22om
01110034N Tubo nudo 10x34 min. 36 mm max. 37,5 mm 10mm ± 1 170m
01110042N Tubo nudo 10x42 min. 45 mm max. 47 mm 10mm ± 1 126m
01110048N Tubo nudo 10x48 min. 51 mm max. 53 mm 10mm ± 1 112m
01110054N Tubo nudo 10x54 min. 55,5 mm max. 57,5 mm 10mm ± 1 90m
01110060N Tubo nudo 10x60 min. 63 mm max. 65 mm 10mm ± 1 80m
01110065N Tubo nudo 10x65 min. 67 mm max. 69 mm 10mm ± 1 70m
01110070N Tubo nudo 10x70 min. 72 mm max. 74 mm 10mm ± 1 60m
01110076N Tubo nudo 10x76 min. 78 mm max. 80 mm 10mm ± 1 56m
01110088N Tubo nudo 10x88 min. 92 mm max. 95 mm 10mm ± 1 40m